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Taustaa:
Yhtenä SKY-hankkeen tavoitteena oli oman opettajan pitämät tunnetaitotunnit ja niiden
kehittäminen.
Kansallisen koulutuksen arviointikeskuksen tutkimuksen mukaan luokanohjaajat
tarvitsevat monenlaista osaamista ja tukea tehtäväänsä: 

Sitouttavan kouluyhteisötyön arvioinnin ensimmäisen vaiheen tulosten (Markkanen ym.
2022) mukaan opettajat tarvitsevat lisää koulutusta ja työkaluja huolen puheeksi
ottamiseen sekä poissaoloihin puuttumiseen. Tukea tarvitaan myös ryhmäyttämiseen
liittyvien toimintatapojen sekä oppilaiden tunne  ja vuorovaikutustaitojen
vahvistamiseen.
https://karvi.fi/wp-content/uploads/2023/05/KARVI_tiivistelmät_14_2023.pdf

Tunnetaitotuntien sisällön lisäksi katsottiin tärkeäksi kehittää koululle rakennetta, joka
tukisi luokanohjaajien jaksamista ja osaamista sekä mahdollistaisi yhteistyötä
luokanohjaajien välillä. 
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Tiimitapaamisen sovittaminen koulun arkeen: Koulussa pidetään luokanvalvojan tunteja kerran
viikossa. Kerran kuussa tuntia ei ole, vaan oppilailla on rästikoeaamu/ opiskelupaja-aamu tai
vapaa aamutunti ja sen aikana luokanohjaajat tapaavat.
Luokanohjaajien tapaamisia suunnittelivat ja vetivät koulun apulaisrehtori ja hankekoordinaattori,
joka on myös koulun kuraattori.
Ensimmäisellä tapaamiskerralla suunniteltiin tapaamisten sisältöjä luokanohjaajien kanssa.
Tapaamiset kuuluvat luokanohjaajien työhön. Tiimi on avoin myös muille yläkolun
aineenopettajille. 
Tavoitteena luokanvalvojien tukeminen, luokanvalvojuuteen kasvaminen ja yläkoulun yhteisen
toimintakulttuurin kehittäminen.
Jokaisessa tapaamisessa on lyhyt alustus sekä yhteistä työskentelyä, jonka tarkoituksena on
suunnitella luokanvalvojan tunnille materiaalia toteutettavaksi oppilaiden kanssa käsitellystä
teemasta. 

Espoon kristillisellä koululla kehitettiin ja testattiin  luokanohjaajien tiimimalli lukuvuonna 2022-
2023:
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Tunne- ja hyvekasvatus luokanohjaajan työssä 
Luokanvalvojan tunnin pitäminen 
Poissaoloihin puuttuminen 
Kouluun kiinnittyminen ja siihen liittyvä kysely
Ryhmäyttäminen
Mitä luokanvalvojan tulee tietää arivoinnista
Yläkoulun toimintakulttuurin kehittäminen
Koulun arvot ja miten nen näkyvät arjessa
Lukuvuoden lopun hyvään päätökseen saattaminen ja tulevan
lukuvuoden alun suunnitteleminen toimintakulttuurin näkökulmasta
Tapaamisten ja työskentelyn arviointi

Tapaamisten teemat lukuvuonna 2022-2023: 
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Tapaamiset koettiin hyvinä ja omaa työtä tukevina.
Tapaamisille toivotaan jatkoa myös tulevana luokuvuonna.
Yhteinen suunnittelu- ja kohtaamisaika oli tärkeää. 

Palaute ja arviointi:



Kiitos!28
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